Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
____________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа

 «15» «ноября» 2019 г.                   № 56/МА                                    г. Севастополь

Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ
В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях организации исполнения бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ (далее - Порядок) согласно Приложению, к настоящему Постановлению.

2.  Признать утратившим силу постановление местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ от 26 февраля 2016 г. № 12/МА «Об утверждении Порядка учета Управлением Федерального казначейства по г. Севастополю бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ».
3.1. Установить, что:

3.2. учет бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ осуществляется Управлением Федерального казначейства по г. Севастополю в соответствии с утвержденным Порядком.
4.  Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО
       Е.А. Бабошкин
Согласовано:

Заместитель главы

местной администрации

Ю.А. Липовка

Главный специалист юридического отдела

местной администрации

Н.А. Петрова
Начальник финансового отдела

местной администрации

М.А. Хрипко

Главный бухгалтер
местной администрации                                                                                   Г.К. Чрикян

Главный бухгалтер

Совета Балаклавского МО                                                                               Е.С. Дербенева